厚鋼電線管　と　機器接続 / 厚鋼電線管中間接続
ネジなし ① NGBW/NGB/NGW/NG
厚鋼電線管　と　チューブ　接続
ネジなし ② NUGW/NUGWJ/NUG/NUGJ
厚鋼電線管　と　チューブ　接続
ネジなし ③ NUG-S/SGF
薄鋼電線管　と　機器接続　/　薄鋼電線管中間接続
ネジなし ④ NCBW/NCB/NCW/NC

D L A 重量 D L A 重量
(g) (g)
27 27 35 95 25 26 36 37 140 25
28 28 40 120 20 19 36 42 125 20
30 27 47 150 10 23 39 50 190 10
30 32 57 210 6 26 47 59 310 6
31 38 66 290 6 30 49 66 380 6
33 40 79 415 - 32 55 79 580 -
45 50 96 685 - 33 54 97 830 -
35 60 116 1200 -
38 67 131 1825 -
38 75 142 1950 -
素       材 素       材
型式 電線管 チューブ 個/袋 型式 電線管
(mm)
NUGW-22 22 NUGWJ-22 22
NUGW-16 16 NUGWJ-16 16
G22 G22
NUGW-36 36 NUGWJ-36 36
NUGW-28 28 NUGWJ-28 28
G36 G36
G28 G28
NUGW-54 54 NUGWJ-54 54
G82
G70 G70
NUGW-42 42 NUGWJ-42 42
G54 G54
NUGW-70 70 NUGWJ-70 70
NUGWJ-82 82
G104 104
92
NUGWJ-104
個/袋
(mm)
型式
素       材 素       材
(mm)
G16 G16
チューブ 個/袋
G42 G42
G92NUGWJ-92
22
G42
28
NUGJ-36 G36 36
42
型式 電線管 チューブ
36
22
NUGJ-16 G16 16
G42 42
28
チューブ電線管
(mm)
G16
個/袋
NUG-16 16
NUGJ-22 G22NUG-22
NUG-28
NUG-42
G22
G28
G36NUG-36
NUGJ-42
NUGJ-28 G28
NUGJ-54
NUGJ-82 G82 82
NUG-70 70
G54
G70
NUG-54 54 54
70
G54
G92 92
NUGJ-104 G104 104
NUGJ-70 G70
NUGJ-92
防水
補強リング

17 20 38 65 25 17 19 38 70 20
20 20 45 90 10 19 20 45 85 10
19 24 56 165 10 18 22 56 165 6
21 27 65 230 6 20 25 65 225 6
23 29 78 350 6 22 28 78 355 4
33 39 97 600 - 26 40 98 570 -
35 41 116 920 - ※SGF-70については、現在製作準備中
38 51 131 1605 -
38 54 142 1800 -
個/袋
(mm) (mm)
型式 電線管 チューブ 個/袋 型式
SGF
素       材 素       材
16
NUG-22S G22 22 SGF-22 G22 22
電線管 チューブ
NUG-16S G16 16 SGF-16 G16
NUG-36S G36 36 SGF-36 G36 36
NUG-28S G28 28 SGF-28 G28 28
NUG-54S G54 54 SGF-54 G54 54
NUG-42S G42 42 SGF-42 G42 42
NUG-82S G82 82
NUG-70S G70 70 SGF-70 G70 70
NUG-104S G104 104
NUG-92S G92 92
RoHS
ＡＰ.ネジなし電線管接続部材
セイワ
セレクト